Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 2ª Votação

2 - Projeto de Lei
Ordinária nº 80 de
2021
Processo: 80/2021
Autor: Robson Cantu
2021 a 2024 - Prefeito 

Autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de
2021 no valor de R$ 119.226,58 (cento e dezenove mil, duzentos e vinte
e seis reais, e cinquenta e oito centavos) e dá outras providências. 

Obs.: Quórum de Votação: Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 2ª Votação

3 - Projeto de Lei
Ordinária nº 6 de
2021
Processo: 6/2021
Autor: Claudemir
Zanco 

Altera dispositivo da Lei nº 2.463, de 22 de junho de 2005, que